電話番号

牟岐町長　　あて

牟岐町税条例第４６条の４の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　納期の特例の要件に該当
　　　　しなくなったことの事由

　　　※該当する数字を右記に
　　　　 記載してください。
　　　※「２．その他」に該当する
　　　　 場合には、併せて事由
　　　　 も記載してください。

　１．常時勤務する受給者が１０人未満でなくなったため

　２．その他

事

由

住　　　所
ま　た　は
所 在　地

氏　　　名
ま　た　は
名　　　称

法人番号
（個人番号は記載不要）

給与所得等に係る特別徴収税額の納期の特例の要件に該当しなくなったことの届出書

令和 年 月 日

申　請　者　（　特　別　徴　収　義　務　者　）